
UCHWAŁA NR VII/38/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Ciechanów nieruchomości 
gruntowych w miejscowości Rutki Begny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 25 ust 1 i 2 w nawiązaniu do art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 marca 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2024 roku poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Ciechanów nieruchomości gruntowych, 
położonych w miejscowości Rutki Begny, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
ewidencyjne numer 91/3 o powierzchni 0,0091 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi księgę 
wieczystą numer PL1C/00062442/4 oraz 92/5 o powierzchni 0,0098 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Ciechanowie prowadzi księgę wieczystą numer PL1C/00016240/1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC75A2B0-1E9C-416F-9843-6616877827D6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomości gruntowe, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne numer 91/3 

o powierzchni 0,0091 ha oraz 92/5 o powierzchni 0,0098 ha, położone w miejscowości Rutki Begny gminy 

Ciechanów stanowią własność osób fizycznych, które zwróciły się z wnioskiem o ich nieodpłatne zbycie na 

rzecz Gminy Ciechanów. Przedmiotowe działki powstały w wyniku podziału nieruchomości w ramach 

regulacji granic drogi tj działki numer 157/2, będącej własnością gminy. Nabycie ma na celu poprawę 

warunków dojazdu do przyległych działek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC75A2B0-1E9C-416F-9843-6616877827D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/38/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


